
令和 8 年 2 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社常口ミッドプロパティ 
代表取締役 井上克徳 

 

ポスティング料金改定のお願い 

謹啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
また、平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて標記の件、人件費の増加に加え物価高の影響で様々なコストが増大するなか当社も
従来にも増した経費削減をおこないチラシポスティング料金の維持に努めてまいりました
が、自助努力のみでは増加したコストを吸収することが困難であるとの判断に至りました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが２０２６年４月１日よりポスティング料金を
改定させていただくこととなりました。 
諸般の事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹白 

記 

 
■料金改定対象地域     札幌市内 
 
■料金改定実施日      ２０２６年４月１日以降受注分より 
 
■改定料金   
        例：全⼾配布の場合 
      ● A４サイズまたは、 

B４サイズ（納品時にチラシが半分以下に折られている場合） 
現行 3.96 円 
改定後 4.4 円 

 
● B４サイズ（納品時にチラシが折られていない場合） 

現行 3.96 円＋折り代金 0.33 円＝4.29 円 
改定後 4.4 円＋折り代金 0.4 円＝4.8 円 

＊上記はいずれも消費税別途 
尚、その他サイズ、配布別の詳細は後日別途料金表をご案内させていただきます。 

 
以上 

                                


